
UCHWAŁA NR XLIII/1042/2004
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy - Aleje św. Jana Pawła II - odcinkowi drogi ekspresowej w granicach 
administracyjnych miasta Bielska-Białej, od ul. Niepodległości do ul. Bystrzańskiej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.),

Rada Miejska
uchwala, co następuje

§ 1. Nadaje się odcinkowi drogi ekspresowej w granicach administracyjnych miasta Bielska-Białej, od ul. 
Niepodległości do ul. Bystrzańskiej, którego położenie określa załącznik do niniejszej uchwały, nazwę - Aleje 
św. Jana Pawła II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Batycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 3612



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/1042/2014

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3612


		2014-07-07T08:10:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




